

Spring Copenhagen ApS

Sandvejen 26
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2020

Peter Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spring Copenhagen ApS
Sandvejen 26
4000 Roskilde

CVR-nr: 37156736
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion, handel og varetagelse af industriel design

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 476.980 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.430.490	2.530.501
Personaleomkostninger	1	-2.260.398	-1.324.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-230.551	-149.533
Resultat af ordinær primær drift		939.541	1.056.565
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.075	0
Andre finansielle indtægter		2.566	0
Øvrige finansielle omkostninger		-325.710	-391.729
Ordinært resultat før skat		617.472	664.837
Skat af årets resultat	3	-140.492	-148.082
Årets resultat		476.980	516.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		476.980	516.755
I alt		476.980	516.755

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		598.149	398.829
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	598.149	398.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.860	115.640
Materielle anlægsaktiver i alt	5	90.860	115.640
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.980	20.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	21.980	20.130
Anlægsaktiver i alt		710.989	534.599
Fremstillede varer og handelsvarer		5.713.282	1.735.904
Forudbetalinger for varer		1.623.800	1.369.082
Varebeholdninger i alt		7.337.082	3.104.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.170.477	2.963.422
Andre tilgodehavender		168.219	4.187
Periodeafgrænsningsposter		5.982	86.673
Tilgodehavender i alt		4.344.678	3.054.282
Likvide beholdninger		1.412.507	5.117.087
Omsætningsaktiver i alt		13.094.267	11.276.355
Aktiver i alt		13.805.256	11.810.954

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		79.371	52.600
Andre reserver		6.990.307	515.818
Overført resultat		704.889	226.059
Egenkapital i alt		7.774.567	794.477
Hensættelse til udskudt skat		5.962	2.486
Hensatte forpligtelser i alt		5.962	2.486
Gæld til banker		2.555.329	1.999.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	2.555.329	1.999.969
Gæld til banker		292.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		624.011	353.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.019.691	1.046.290
Skyldig selskabsskat		131.016	41.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.402.680	6.573.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.469.398	9.014.022
Gældsforpligtelser i alt		6.024.727	11.013.991
Passiver i alt		13.805.256	11.810.954

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	-1.914.351	-980.910
Pensionsbidrag	-56.297	0
Andre omkostninger til social sikring	-69.220	-43.493
	<u>-2.039.868</u>	<u>-1.024.403</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsomkostninger	-205.771	-124.753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-24.780	-24.780
	<u>-230.551</u>	<u>-149.533</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-137.016	-41.668
Ændring af udskudt skat	-3.476	-106.414
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-140.492</u>	<u>-148.082</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger kr.
Kostpris primo	623.768
Tilgang	405.090
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.028.858</u>
Af- og nedskrivning primo	-224.939
Årets afskrivning	-205.771
Af- og nedskrivning ultimo	<u>430.710</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>598.149</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	165.200
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	165.200
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-49.560
Årets afskrivning	-24.780
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-74.340
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.860

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	20.129
Andel i årets resultat jf. note	1.850
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	21.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.980
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spring Trade ApS, Roskilde	100%	20.130	1.850

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	2.847.329	292.000	2.555.329	
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2.847.329	292.000	2.555.329	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparterne pantsat til Vækstfonden

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5